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Wciągająca podróż do świata Maserati. Spędź pół dnia na torze, doświadczając wszystkich emocji związanych z 

prowadzeniem dwóch najmocniejszych modeli Maserati na torze wyścigowym. Na tym kursie nauczysz się 

nazywać tor wyścigowy domem, doświadczysz symulacji wyścigu GT, oprowadzimy Cię po historycznej kolekcji 

samochodów Maserati i zwiedzisz fabrykę, aby zobaczyć, jak MC20 jest powoływany do życia. 

Na torze doświadczysz najnowocześniejszych osiągów modeli GranTurismo Trofeo i MC20 — oba napędzane są 

niesamowitym silnikiem V6 Nettuno. Dzięki wsparciu naszego profesjonalnego zespołu instruktorów nauczysz się, 

jak opanować samochód i zwiększyć swoje umiejętności prowadzenia w bezpiecznym, zorganizowanym 

środowisku. 

Symulacja wyścigu GT na pokładzie supersamochodu MC20, prowadzonego w trybie wyścigowym przez 

profesjonalnych kierowców, sprawi, że adrenalina gwałtownie wzrośnie, zwieńczając dzień spędzony na torze. 

  

MASERATI 

Modena GT Experience 
ODKRYJ DOM MASERATI. 



!

!

 
 

 

 

 

 

 

 

Przejazd do Muzeum Motoryzacji Panini transportem zorganizowanym przez Maserati. Zwiedzanie kolekcji 
zabytkowych samochodów z jednymi z najrzadszych zabytkowych modeli Maserati. 

Przejazd na tor Autodromo di Modena. 

Przyjazd na tor i rejestracja uczestników. 

Podstawowa sesja teoretyczna dotycząca następujących tematów: 

• Pozycja fotela kierowcy i prawidłowe korzystanie z elementów sterujących samochodu 

• Linie poruszania się po torze wyścigowym 

• Procedury hamowania 

• Kierowanie ze skupieniem na obiekcie 

Lunch w formie bufetu w restauracji na torze. 

Sesje rozgrzewki: rozpoczęcie ćwiczeń dynamicznych. 

Okrążenie demonstracyjne z profesjonalnym kierowcą, a następnie pierwsza sesja jazdy każdego z uczestników. 

Zapoznanie się z torem: strefy hamowania, linie poruszania się po torze wyścigowym, punkty przyspieszenia 

podczas wychodzenia z zakrętów. 

Podział uczestników na grupy. Aby zminimalizować czas oczekiwania, ćwiczenia odbywają się rotacyjnie. Wiele 

sesji jazdy każdego kierowcy w MC20 i GranTurismo Trofeo z nagrywaniem wideo z wnętrza samochodu do 

późniejszej analizy. Pozwala to instruktorowi monitorować jakość wykonywanych ćwiczeń i oceniać postępy 

uczestnika. Indywidualna analiza danych telemetrycznych z instruktorem. 

Symulacja wyścigu GT. Profesjonalni kierowcy przeprowadzą symulację wyścigu GT z uczestnikiem siedzącym na 

fotelu pasażera. Podczas niej uczestnik może doświadczyć emocji związanych z najważniejszymi wydarzeniami, 

które mają miejsce podczas wyścigu GT. 

Zakończenie ćwiczeń dynamicznych: pożegnanie i ceremonia wręczenia certyfikatów oraz powrót do siedziby 

Maserati S.p.a. transportem zorganizowanym przez Maserati. 

* Uwaga: harmonogram i program mogą ulec zmianie. 

Z niecierpliwością czekamy na Ciebie na torze: 
Autodromo di Modena Loc. Marzaglia, Str. Pomposiana, 255/A, 41123 Modena (prow. Modena), Włochy. 

W przypadku pytań prosimy o kontakt pod adresem info@mastermaserati.it lub numerem telefonu +39 0525 551138 

GT Modena Experience 

  

PROGRAM DNIA 

11:45 

12:00 

12:30 

13:00 

14:00 

15:00 

17:00 

18:00 

Powitanie w salonie wystawowym Maserati w Modenie 

Rejestracja uczestników w recepcji i prezentacja marki Maserati. Wycieczka z 

przewodnikiem po zakładzie: 

• Linie montażowe modelu MC20 

• Stanowisko montażu silnika 

• Stanowisko lakierowania 

 

9:00 

10:30 




